



Bydgoszcz, dnia 02.09.2024r.

L. dz. ZZP/ 1132 /AK/2024  
Znak sprawy: ZZP-2400-61/2024

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA  
w postępowaniu 61/PM/2024  
prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1**

**Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Łokietka 23-25 / Długosza 16 w Bydgoszczy**

Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. działając jako Pełnomocnik Zamawiającego tj. Miasta Bydgoszczy na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 30.08.2024r. (Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00470067/01 z dnia 2024-08-26 ).

**Pytanie 1 :** Odtworzenia po piecach mają być wykonywane miejscowo, w związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że akceptowalne jest zastosowanie materiału zbliżonego do istniejącego wykończenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający informuje, że przy miejscowych odtworzeniach po piecach akceptuje się zastosowanie materiału zbliżonego do istniejącego wykończenia

**Pytanie 2 :** Prosimy o informację czy obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe mają być wykonane jako tytan – cynk, w projekcie występują rozbieżności.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający informuje, że obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe mają być wykonane jako tytan – cynk.

**Pytanie 3 :** Czy w związku z prowadzonymi pracami na dachu oraz na elewacji należy przewidzieć dodatkowe koszty związane ze zmianami organizacji ruchu lub dodatkowymi zabezpieczeniami dachu, czy też przejść dla pieszych?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający potwierdza, że należy przewidzieć dodatkowe koszty związane ze zmianami organizacji ruchu lub dodatkowymi zabezpieczeniami dachu, czy też przejść dla pieszych przy prowadzeniu prac na dachu i elewacji.

**Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych**

**Tomasz Skierecki**